1.6 "Kontrak Tersebut" maksudnya kontrak yang ditakrifkan menurut 

perenggan 2 & 3 (Mukadimah) perjanjian ini. 

2.0 PERIHAL KONTRAK 

2.1 Kontraktor adalah dikehendaki melaksanakan kontrak perkhidmatan 

seperti terkandung dalam Dokumen Sebut harga dengan bayaran 

Ringgit Malaysia Tiga Puluh Tiga Ribu dan Enam Ratus Ringgit 

sahaja (RM33,600.00) 

2.2 Bagi maksud melaksanakan kontrak tersebut, kontraktor dengan ini 

bersetuju bahawa segala syarat-syarat yang terkandung di dalam 

Dokumen sebut harga hendaklah dijadikan sebahagian dari 

perjanjian ini dan hendaklah ditakrifkan bersama-sama dengan syarat-